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EDITAL Nº 176/RIFB, DE 1/11/2013
ANEXO 7:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – VESPERTINO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 AMIR ELI ISSA CONTEMPLADO

2 ALESSANDRO DOS SANTOS FIGUEIREDO CONTEMPLADO

3 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE BRITO CONTEMPLADO

4 ELÍZIO ALVES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 ORLANDO FERREIRA DE SANTANA CONTEMPLADO

6 JOSE CARLOS LUNA TELES CONTEMPLADO

7 HECIO BARROS DE ARRUDA CONTEMPLADO

8 MOISES PEREIRA DUTRA CONTEMPLADO

9 JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

10 VINÍCIUS CRISPIM LISTA DE ESPERA

11 CLEITON DE SOUSA LOURENÇO LISTA DE ESPERA

12 BRENNER DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA

13 ROBERTO SANDES DA SLVA LISTA DE ESPERA

14 JOÃO CRISTIANO PEREIRA CUSTODIO LISTA DE ESPERA

15 ALDO LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16 MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 LUIZ FERNANDO BARROZO MALAQUIAS LISTA DE ESPERA

18 ISAQUE JULIAO CHAGAS LISTA DE ESPERA

19 EZEQUIEL ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

20 ARMANDO MOREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

21 FÁBIO SOUSA FREIRE LISTA DE ESPERA

22 EDVANDO JUNYOR SALES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 WELDER DA SILVA MELO LISTA DE ESPERA

24 ANDERSON DOUGLAS LISTA DE ESPERA

25 CARLOS WILSON DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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26 MANOEL RUFINO DANTAS LISTA DE ESPERA

27 MIKE DARTANHAN ALMEIDA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28 FRANCISCO SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29 REINALDO DE SOUSA FEITOSA LISTA DE ESPERA

30 RONALDO ANTONIO DA COSTA LISTA DE ESPERA

31 CARLOS UILIAN MEDEIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 WESLEY BARBOSA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

33 LUIS MOURA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

34 MARCOS CIRILO VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 JULIANDERSON RAMOS PINTO LISTA DE ESPERA

36 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

37 NEILTON FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

39 ELIEL MARIADA COSTA LISTA DE ESPERA

40 JOÃO OLIVEIRA LIMA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

41 ROMÁRIO FRANCISCO VIEIRA LISTA DE ESPERA

42 MARCIO OLIVEIRA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

43 HENRIQUE SABINO DE PAULA LISTA DE ESPERA

44 ANTONIO DE OLIVEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

45 MARCELO FERREIA NUNES LISTA DE ESPERA

46 FERNANDO DE PAULA B. LISTA DE ESPERA

47 WENDERSON BORGES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

48 MARCELO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

49 WALLISSON LUCAS TEIXEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS,  PARDOS  OU INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ISAQUE JULIAO CHAGAS CONTEMPLADO

2 MIKE DARTANHAN ALMEIDA DE SOUZA CONTEMPLADO

3 RONALDO ANTONIO DA COSTA CONTEMPLADO

4 LUIS MOURA DE CARVALHO CONTEMPLADO

5 ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

6 ROMÁRIO FRANCISCO VIEIRA LISTA DE ESPERA

7 HENRIQUE SABINO DE PAULA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA –  VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)                                                                                                                                         
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 VINÍCIUS CRISPIM CONTEMPLADO

2 BRENNER DE SOUZA FERREIRA CONTEMPLADO

3 ALDO LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

4 EZEQUIEL ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

5 ARMANDO MOREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

6 ANDERSON DOUGLAS LISTA DE ESPERA

7 MARCOS CIRILO VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 JULIANDERSON RAMOS PINTO LISTA DE ESPERA
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9 NEILTON FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 MARCIO OLIVEIRA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

12 MARCELO FERREIA NUNES LISTA DE ESPERA

13 WALLISSON LUCAS TEIXEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM  ELETROMECÂNICA – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 WENDERSON BORGES DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM  ELETROMECÂNICA – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO CONTEMPLADO

2 JOÃO CRISTIANO PEREIRA CUSTODIO CONTEMPLADO

3 MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

4 LUIZ FERNANDO BARROZO MALAQUIAS CONTEMPLADO

5 FÁBIO SOUSA FREIRE CONTEMPLADO

6 EDVANDO JUNYOR SALES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

7 MANOEL RUFINO DANTAS LISTA DE ESPERA

8 WESLEY BARBOSA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

9 ELIEL MARIADA COSTA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO - AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MALUANE BEZERRA COSTA CONTEMPLADO

2 ALISSON ANDREW CABISTANY BARROS CONTEMPLADO

3 NICOLAS MATEUS ALENCAR HAAS CONTEMPLADO

4 VALMIR BATISTA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 EMANUELLE LIMA ALBUQUERQUE CONTEMPLADO

6 FABIANO PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

7 ALEX DE JESUS DE SOUSA CONTEMPLADO

8 HELOISA LIMA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

9 THIEGO LOMBARDI NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

10 GEYSA DE OLIVEIRA LUCENA LISTA DE ESPERA

11 MARCELO VITOR DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

12 HUMBERTO CÉSAR JACAÚNA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 JULIO CESAR CARDOSO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

14 LUIS CARLOS SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

15 IURI NEVES DE PAULA LISTA DE ESPERA

16 NELMA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

18 HUGO LEONARDO FERREIRA DE SALES LISTA DE ESPERA

19 EMANUEL DE OLIVEIRA V. FILHO LISTA DE ESPERA

20 MARIA LEDEJANE PEREIRA LISTA DE ESPERA

21 PEDRO HENRIQUE DOURADO SALES LISTA DE ESPERA

22 LUCIANO DE ARAUJO GALENO LISTA DE ESPERA

23 MARCOS CEZAR GOMES CARNEIRO LISTA DE ESPERA

24 VINICIUS WILLER ALENCAR HAAS LISTA DE ESPERA

25 RUBENS FERREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

26 MARCOS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

27 LUCIANA CAIRES MEIRA LISTA DE ESPERA

28 ARNALDO SEVERINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 JURANDIR DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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30 SANDRA BESERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

31 LIDIANE OLIVEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

32 MARCELO FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 ANDERSON JOAQUIM DE SANTANA LISTA DE ESPERA

34 EDSON ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

35 MARCOS DA CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

36 NILVA RIBEIRO DE FARIAS LISTA DE ESPERA

37 WELINGTON BESERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 TAUAN ALENCAR DE SOUSA LISTA DE ESPERA

39 MATHEUS GUILHERME DA FONSECA IIZUKA LISTA DE ESPERA

40 NATANAEL NOVAIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

41 MARCIENE ALMEIDA LIMA LISTA DE ESPERA

42 REBECA MEDEIROS ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

43 TALITHA MILHOMEM DUTRA LISTA DE ESPERA

44 REJANE MARIA VIEIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

45 WANESSA PEREIRA DA SILVA MORENO LISTA DE ESPERA

46 WAGNER CESAR DE SOUSA LISTA DE ESPERA

47 CRISTIANO CORDEIRO DIAS LISTA DE ESPERA

48 DIEGO CARDOSO BARROS LISTA DE ESPERA

49 JOSE EILSON DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

50 EDUARDO DE MORAES FERREIRA LISTA DE ESPERA

51 GLAYCE KHAREN DA ROCHA CHAVES LISTA DE ESPERA

52 CHARLES AURELIO DA SILVA CASTRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  EM  INFORMÁTICA –  VESPERTINO  -  RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/PPI/R)          
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.  
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Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 NELMA CARVALHO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 PEDRO HENRIQUE DOURADO SALES CONTEMPLADO

3 MARCOS CEZAR GOMES CARNEIRO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  EM  INFORMÁTICA –  VESPERTINO  -RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A
1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E
MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)                                   
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 HELOISA LIMA ALBUQUERQUE CONTEMPLADO

2 IURI NEVES DE PAULA CONTEMPLADO

3 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LIMA CONTEMPLADO

4 REJANE MARIA VIEIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

5 WANESSA PEREIRA DA SILVA MORENO LISTA DE ESPERA

6 WAGNER CESAR DE SOUSA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO - RESERVA DE 
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, 
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO 
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RUBENS FERREIRA DE LIMA CONTEMPLADO

2 JURANDIR DE SOUZA CONTEMPLADO

3 ANDERSON JOAQUIM DE SANTANA CONTEMPLADO
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO -RESERVA DE 
VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO 
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 THIEGO LOMBARDI NOGUEIRA CONTEMPLADO

2 MARCELO VITOR DA SILVA RODRIGUES CONTEMPLADO

3 MARIA LEDEJANE PEREIRA CONTEMPLADO

4 VINICIUS WILLER ALENCAR HAAS LISTA DE ESPERA

5 MARCOS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

6 LUCIANA CAIRES MEIRA LISTA DE ESPERA

7 LIDIANE OLIVEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

8 MARCELO FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 NILVA RIBEIRO DE FARIAS LISTA DE ESPERA

10 NATANAEL NOVAIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 MARCIENE ALMEIDA LIMA LISTA DE ESPERA

12 CRISTIANO CORDEIRO DIAS LISTA DE ESPERA

13 JOSE EILSON DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

14 CHARLES AURELIO DA SILVA CASTRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO - RESERVA DE
VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EMANUEL DE OLIVEIRA V. FILHO CONTEMPLADO

2 MARCOS DA CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
Documento continua na próxima página
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – VESPERTINO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUZENI DE FÁTIMA FRANÇA SUKIYAMA CONTEMPLADO

2 KELLY CRISTINA ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

3 MELISSA MARIA SANTOS BRAGA CONTEMPLADO

4 LUCIENE HERCULANO ALVES CONTEMPLADO

5 VICTÓRIA LUJAN DE FREITAS CONTEMPLADO

6 MARIA LUZIA DA COSTA LISTA DE ESPERA

7 KARLA MÔNICA CORDEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

8 LEIDILANE PEREIRA SUDRÉ LISTA DE ESPERA

9 LUCIVALDA DE FREITAS MOTA LISTA DE ESPERA

10 DÉBORA BRITO DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

11 ORION JUNIO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

12 AUDETE BRAGA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

13 VANESSA DA SILVA SOBRINHO LISTA DE ESPERA

14 MARIA MADALENA BASTOS LISTA DE ESPERA

15 THAIANE RABÊLO MARINHO LISTA DE ESPERA

16 LUNARA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

17 JANAINA MARIA LIMA NORONHA LISTA DE ESPERA

18 JEFFERSON SOARES TEIXEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

19 JÉSSICA BÁRBARA DE AMORIM LISTA DE ESPERA

20 MARIA CRISTINA XAVIER DA Silva LISTA DE ESPERA

21 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 MABEL DUARTE RAMOS MENDES LISTA DE ESPERA

23 ANDREIA SILVA BATISTA LISTA DE ESPERA

24 RAIMUNDA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 ANGELA WZELLY CORDEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

26 MARCIA ROSA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

27 FRANCISCA ADRIANA BATISTA SANTOS LISTA DE ESPERA

28 TAMIRES HELOINE SILVA LISTA DE ESPERA

29 JENNIFFER ROLIM PEREIRA LISTA DE ESPERA
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30 RAIMUNDA TEIXEIRA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

31 STELLA DO ESPIRITO SANTO LISTA DE ESPERA

32 ANTONIA DE LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

33 JOSELIA MARIA DO CARMO SAMPAIO LISTA DE ESPERA

34 BETANIA MARIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

35 CELENE DE CASTRO MACHADO LISTA DE ESPERA

36 LUCIENE MARIA DE JESUS PINHEIRO LISTA DE ESPERA

37 CLAUDIA REGINA MUNIZ PALHETA LISTA DE ESPERA

38 GABRIELA PEREIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

39 GLEYCIANE KARLA RODRIGUES LIMA LOURENÇO LISTA DE ESPERA

40 ANDRÉA PEREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

41 THAYSSA VANESSI DE SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

42 CLAUDIA SANTOS SIMPLÍCIO LISTA DE ESPERA

43 VANUZA DE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

44 EUNICE DE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO MELO LISTA DE ESPERA

46 MAYRA CAROLINA FLEURY CURADO LISTA DE ESPERA

47 SUELENE SOARES MAIA DINIZ LISTA DE ESPERA

48 NAIR ALMEIDA DE SOUSA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E  MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ORION JUNIO TEIXEIRA CONTEMPLADO

2 THAIANE RABÊLO MARINHO CONTEMPLADO
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3 MARIA CRISTINA XAVIER DA SILVA CONTEMPLADO

4 ANDREIA SILVA BATISTA LISTA DE ESPERA

5 STELLA DO ESPIRITO SANTO LISTA DE ESPERA

6 BETANIA MARIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

7 GABRIELA PEREIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO-  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS  COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)                                        
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 KARLA MÔNICA CORDEIRO GOMES CONTEMPLADO

2 AUDETE BRAGA DE SOUSA CONTEMPLADO

3 VANESSA DA SILVA SOBRINHO LISTA DE ESPERA

4 JÉSSICA BÁRBARA DE AMORIM LISTA DE ESPERA

5 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

6 RAIMUNDA TEIXEIRA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

7 ANDRÉA PEREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUNARA DE SOUSA SANTOS CONTEMPLADO

2 GLEYCIANE KARLA RODRIGUES LIMA LOURENÇO CONTEMPLADO

3 CLAUDIA SANTOS SIMPLÍCIO CONTEMPLADO
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO  -  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1 MARIA LUZIA DA COSTA CONTEMPLADO

2 LUCIVALDA DE FREITAS MOTA CONTEMPLADO

3 MARIA MADALENA BASTOS LISTA DE ESPERA

4 JEFFERSON SOARES TEIXEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

5 MABEL DUARTE RAMOS MENDES LISTA DE ESPERA

6 ANGELA WZELLY CORDEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

7 MARCIA ROSA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

8 FRANCISCA ADRIANA BATISTA SANTOS LISTA DE ESPERA

9 ANTONIA DE LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

10 JOSELIA MARIA DO CARMO SAMPAIO LISTA DE ESPERA

11 LUCIENE MARIA DE JESUS PINHEIRO LISTA DE ESPERA

12 THAYSSA VANESSI DE SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA

13 NAIR ALMEIDA DE SOUSA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
Final do Documento.
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